
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 16. jaanuar 2024 nr 126

Mulgi valla lasteaedades lapsevanema
poolt kaetava toiduraha päevamaksumuse
kehtestamine

Võttes aluseks Mulgi Vallavolikogu 21.02.2018 määruse nr 16 "Mulgi valla koolieelsetes
lasteasutustes vanemate poolt kaetava osa määr ja selle tasumise kord" § 4

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1. Koolieelses lasteasutuses vanema poolt kaetav toidululu päevamaksumus on 1.20 eurot.

2. Korraldust rakendatakse alates 1. veebruarist 2024. a.

3. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Imre Jugomäe
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson
Vallasekretär


